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Asia Liikenneympäristön ongelmakohtia kartoittava työryhmä kokoontui keväällä 2022 

kaksi kertaa: 12.1.2022 ja 22.2.2022 (kokoukset nro 32 ja 33). 
 
 Työryhmän kokouspöytäkirjat liitteineen ovat esityslistan liitteenä.  
 Kokouksissa käsiteltiin syksyn 2021 ja talven 2021/2022 aikana saapuneet 

liikenneturvallisuusaloitteet ja -palautteet, yhteensä kolmekymmentäkaksi (32) 
kappaletta. 

 
 Aloitteet ja niihin laaditut työryhmän vastineet sekä toimenpide- 
 ehdotukset on kirjattu liitteeseen kaksi (2) sekä lisäksi tiivistäen 
 liitteenä olevaan toteuttamisjärjestyslistaan (liite 3). 
 
 Liikenneturvallisuustoimenpiteitä esitetään tässä yhteydessä 
 tehtäväksi seuraavien aloitteiden osalta nro: 2 - 4, 7 - 8, 13 - 20, 25 ja 26. 
 
 Aloitteet, joita ei ole esitetty edellä ja liitteessä 3 olevassa 
 listauksessa ovat sellaisia, joihin 
 
 1) työryhmä ei ole esittänyt toimenpiteitä suoritettavaksi tässä 
 yhteydessä, 
 
 2) jotka eivät vaadi rakenteellisia muutoksia tai lisäyksiä katuverkolla 
 tai muutoin vaadi rakentamiseen tai kunnossapitoon liittyviä toimenpiteitä (mm. 

liikennemäärien ja nopeuksien mittaaminen) tai 
 
 3) jotka on jo toteutettu ennen työryhmän aloitteiden asia käsittelyä 
 (kasvillisuuden poisto, liikennemerkkien asettaminen jne.). 
 
 Jokaisesta aloitekohteesta on työryhmän käsittelyä varten ollut tehtynä kohdetta 

täsmentävä karttakuva, josta on selvinnyt: kohde, tiivistetysti mitä kohteeseen on 
toivottu ja tiivistetysti työryhmän kokouksen kohdekohtainen esitys. Siltä osin 
kuin kuviin on tehty piirrosmerkintöjä, on kyseessä tällä hetkellä ollut vain 
kohdetta ja mahdollisia toimia selkeyttävät merkinnät. 

 
 Teknisen lautakunnan käsittelyä varten työryhmän kuvia on nyt päivitetty 

työryhmän lausuntoesitysten mukaisesti. Kuvat ovat luonnoksia ja niiden 
kohteiden osalta, jotka vaativat tarkempaa suunnittelua, tehdään 
katusuunnitelmat, jotka asetetaan julkisesti nähtäville ja käsitellään myöhemmin 
teknisessä lautakunnassa uudelleen.  

  
 Päivitetyt aloitekohtaiset kuvat ovat teknisen lautakunnan oheismateriaalina. 
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 -liikenneympäristön ongelmakohtia kartoittavan työryhmän pöytäkirja 22.2.2022 
 -aloitteet ja toimenpide-ehdotukset 
 -yleiskartta kohteista (kaikki aloitekohteet) 
 -tarkemmat kohdekartat 
 -liikenneturvakohteet toteutusaihiot 2022 

 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1) Merkitä tiedoksi liikenneympäristön ongelmakohtia kartoittavan työryhmän 
kokousten 12.1.2022 ja 22.2.2022 pöytäkirjat ja hyväksyä työryhmän esittämät 
vastaukset aloitteisiin ja esittämät toimenpiteet aloitteiden 2 - 4, 7 - 8, 13 - 20, 25 
ja 26 osalta kohteiden edelleen valmisteltaviksi jatkosuunnittelun ja mahdollisen 
toimenpiteiden toteutusten osalta.  
 
2) Merkitä tiedoksi, että toimenpiteiden toteuttamisjärjestykset vuoden 2022 
osalta ovat tavoitteellisia ja että kohteiden toteutuksessa 
huomioidaan myös aiemmin päätettyjen, mutta mahdollisesti vielä kesken 
olevien liikenneturvallisuuskohteiden töiden toteutusten 
loppuun saattaminen, ennen uusien kohteiden toteutukseen ryhtymistä.  
 
3) Kohteiden toteutuksen osalta kunnossapitopäällikkö toteuttaa kohteita 
kulloinkin käytössä olevien määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----


